

## ZMLUVA O DIELO č. 11/2006

Uzavretej podľa § 536 a nasl.zákona č.513/1991 Zb.  
Obchodného zákonníka

### I. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 Objednávateľ:** Ministerstvo obrany SR  
v zastúpení Posádková správa budov Moldava nad Bodvou  
ul. Obrancov mieru č.28  
045 01 Moldava nad Bodvou
- Štatutárny zástupca: Ing. Tomáš Tóth  
Bankové spojenie : NBS Košice  
číslo účtu : 7000172330/8180  
IČO : 00 805 262  
DIČ :
- 1.2 Zhotoviteľ :** Daniel Repka, Deratex-eko  
Pokroku 16  
040 11 Košice  
Živnostenský register OÚ Košice II  
Reg. Č. 1775/2002 zo dňa 27.08.2002
- zástupca na rokovanie vo veciach
- a ) zmluvných : Daniel REPKA - majiteľ  
b ) technických : Daniel Repka  
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa a.s. Košice  
číslo účtu : 0441834684/0900  
IČO : 10689877  
IČ DPH : SK1020633097

### II. PREDMET PLNENIA

- 2.1** Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať na základe požiadaviek objednávateľa vyrezávanie divorastúcich krovín vrátane likvidácie v objekte PSB : OVLŠ Košice ,ul. Rampová podľa potrieb PSB Moldava nad Bodvou.
- 2.2** Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo na vlastné náklady, vrátane všetkého potrebného materiálu, dopravy a pomôcok. Služba je komplexná .

### III. ČAS PLNENIA

- 3.1.** Plnenie predmetu zmluvy podľa bodu 2.1.bude zhotoviteľ zabezpečovať na pracoviskách podľa požiadaviek objednávateľa v priebehu roka 2006.  
Presný dátum a čas plnenia dohodnú zmluvné strany telefonicky, faxom alebo iným obvyklým spôsobom so zástupcom objednávateľa.
- 3.2** Čas plnenia predmetu zmluvy : do 30.12.2006

#### IV. CENA A FAKTURAČNÉ VZŤAHY

- 4.1 Cena za realizáciu predmetu zmluvy v rozsahu článku III je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách a je doložená cenníkom zhotoviteľa, ktorá tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy.
- 4.2 Jednotkové ceny za plnenie predmetu zmluvy sú stanovené podľa ponuky, ktorá tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy.
- 4.3 Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ prevodným príkazom na účet zhotoviteľa na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi spolu so súpisom vykonaných prác potvrdeným zástupcom objednávateľa. V prípade ukončenia prác pred stanoveným termínom sa objednávateľ zaväzuje prevziať vykonané práce na základe výzvy zhotoviteľa.
- 4.4 Zmluvné strany sa dohodli na 30 dňovej lehote splatnosti faktúr od ich doručenia objednávateľovi.
- 4.5 Maximálna cena za dielo bez DPH : 215 520,00.- Sk  
+ 19% DPH        40 948,80.- Sk  
-----  
SPOLU :    256 468,80.- Sk

Slovom: dvetopäťdesiatšesťtisícštyristošesťdesiatosem.80/100.-Sk

#### V. ZMLUVNÉ POKUTY

- 5.1 V prípade nedodržania požadovaného termínu plnenia predmetu zmluvy, ktorý bol dohodnutý medzi zástupcom objednávateľa a zhotoviteľa, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi za každý deň omeškania zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z dohodnutej ceny.

#### VI. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 6.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 6.2 Zhotoviteľ je povinný dodržiavať predpisy bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci. Pracovníci zhotoviteľa sa nesmú svojvoľne, bez vedomia objednávateľa pohybovať a vykonávať práce v ostatných pracovných priestoroch objednávateľa.
- 6.3 Objednávateľ je povinný na výzvu zhotoviteľa vykonané práce skontrolovať a prevziať.
- 6.4 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci vlastných pracovníkov.
- 6.5 Objednávateľ si vyhradzuje právo zastaviť práce pri zistení závažných nedostatkov v oblasti nedodržania bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci. Pri opakovaných nedostatkoch v uvedenej oblasti si objednávateľ vyhradzuje právo odstúpiť od tejto zmluvy a bude požadovať vrátenie uhradenej ceny a náhrady škody.
- 6.6 Zhotoviteľ zabezpečí pri výkone všetkých prác súvisiacich s predmetom plnenia zmluvy dodržanie noriem ,technologických postupov, ktoré súvisia s výkonom prác.
- 6.7 Pre účely fakturácie zhotoviteľ vyhotoví súpis vykonaných prác, ktorý potvrdený oprávneným zástupcom objednávateľa bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť faktúry.

## VII. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 7.1 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecné záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 7.2 Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov oboch zmluvných strán.
- 7.3 Zhotoviteľ neposkytuje záruku na vykonané práce.

## VIII. PLATNOSŤ ZMLUVY

- 8.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú. Dĺžka trvania zmluvy je do 31.12.2006.
- 8.2 Každá zo zmluvných strán má právo od tejto zmluvy kedykoľvek odstúpiť, ak si druhá zmluvná strana neplní riadne, včas alebo v stanovenom rozsahu záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy. Výpoveď zmluvy musí byť vykonaná písomnou formou a výpovedná lehota začína plynúť od prvého dňa nasledujúceho mesiaca odo dňa doručenia výpovede druhej zmluvnej strane. Zmluvné strany si dohodli výpovednú lehotu v trvaní jedného mesiaca.

## IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 9.1 Pokiaľ nebolo v zmluve dohodnuté inak, platia v plnej miere ustanovenia Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb. a ďalších predpisov.
- 9.2 Zmluva je uzavretá okamihom, kedy je posledný súhlas s obsahom návrhu zmluvy doručený druhej zmluvnej strane. Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom. Súhlas musí byť písomný, riadne potvrdený a podpísaný oprávneným zástupcom zmluvnej strany, ktorá ho prejavila.
- 9.3 Meniť alebo dopĺňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 9.4 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú :  
. *Príloha č.1 - Cenová ponuka prác.*
- 9.5 Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých dva obdrží objednávateľ a dva zhotoviteľ.

V Moldave nad Bodvou dňa 24.11.2006

Za zhotoviteľa :



Daniel Repka  
majiteľ

DANIEL REPKA  
DERATEX - EKO  
KOŠICE, POHRONNÉ 15  
tel./fax: 055/6322501  
IC: 106 89 572 30 000 SK0000633007

Za objednávateľa :



Posádková správa Lučov  
MOLDAVA NAD BODVOU



Daniel Repka, ul. Pokroku 16, 040 11 Košice  
Prevádzka : ul. Čárskeho 7, 040 01 Košice  
IČO: 106 89 877  
IČ DPH: SK1020633097  
[www.deratex-eko.sk](http://www.deratex-eko.sk)

Tel./Fax. 055 – 63 235 42  
mobil : 0903 605 299

---

*Certifikovaný systém kvality ISO 9001:2000*

Posádková správa budov Moldava nad Bodvou  
ul. Obrancov mieru č.28  
045 01 Moldava nad Bodvou

### **CENOVÁ PONUKA – vyrezávanie divorastúcich kríkov, vrátane likvidácie odpadu.**

**Objekt:** OVLŠ Košice ul. Rampová

Vyrezávanie divorastúcich krovín

s nakladaním odpadu -

800 m<sup>2</sup> x 178.50.-Sk/m = 142 800.-Sk bez DPH

Likvidácia odpadu / skládka / -

25 ton x 1600.-Sk/tona = 40 000.-Sk

Odvoz odpadu na skládku -

980 km x 32.-Sk/km = 31 360.-Sk

Prenájom kontajnera -

34 dní x 40.-Sk/deň = 1 360.-Sk

---

215 520.-Sk bez DPH

+ 19% DPH

40 948.80.-Sk

---

**Celkom s DPH : 256 468,80.-Sk**

DANIEL REPKA  
DERATEX EKO  
KOŠICE, POKROKUL 16  
TEL./FAX 055/6323542  
MOLDAVA NAD BODVOU, IČO: 10689877

Zoskenovaná

„Zmluva o dielo č. 11/2006 č.p.PSB-MB-322-34/2006 Vyrezanie  
dvokorastúcich krovin vrátane likvidácie v správe PSB Moldava v objekte  
OVŠL Košice, Rampová ulica Košice

„ Súhlasí s originálom „

Ing Dušan Novák

  
POSÁDKOVÁ SPRÁVA BUDOV  
PREŠOV